APROVADO
.DISCUSSÃO

G~

Estado do Rio de Janeiro

I PRESfDEWTE

%jjfgfe CÂMARA MUNICIPAL CA
BJd£5T2

INDICAÇÃO N° 162/2012. Em, 18 de Julho de 2012.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO
MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO DA
RUA QUATORZE LOCALIZADA NO
BAIRRO AQUÁRIUS, 2o DISTRITO DE
CABO FRIO.

y 7C-i ii-1 y 7 A/nx-.A .„..r
Exm° Sr. Presidetítèíaa GâmaraMünicipardé^GaHò^FriaTv'

VI;’- ;j
/ yr^A-I.y-V" r '-'y.-y/ ■

> -1'v ■<

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo. mais o que
determina o .interesse público, INDICAyà Douta Mesa, na forma
regimental, p envio de expediente ao Exm° Sr. Prefeito^ Municipal
solicitando A 'pavimentação da Rua Quatorze localizada no Bairro

Aquárius, 2° Distrito de Cabo Frio. / -

Sala das Sessões, 18 de Julho de 2012i:
i.

X-; \
yy: y

V • •
)r'

V,: ..y«•
SILAS,RODRIGUES BENTO. jj ;y \ Vereador - Autor" \\A/ V- +.... _+V A/

\ \
./* ■

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma rua que, em dias chuvosos, fica impossibilitada de
locomoção, prejudicando os idosôs, crianças e moradores em geral daquela
localidade e a enxurrada carrega tudo que encontra pela frente, como lixo,
restos de obras etc.

A obra pleiteada, pelo fato de não representar grande custo, toma-se
de fácil execução e de pronto atendimento, havendo urgência.

Solicitamos o apoio e aprovação por parte dos nobres Vereadores.